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EXPERIENTA DIGITALA.

O experientd digitald pentru vizualizarea online a configuratiei dumneavoastrd.
Puteti accesa brosura digitald personalizatd a noului dumneavoastrd model ce cuprinde video si imagini ale
acestuia. De asemenea puteti descdrca My BMW app.

Accesati linkul sau scanati codul QR:

Vedeti configuratia online: dcskstOk Explorati modelul virtual Descdarcati aplicatia MyBMW



https://configure.bmw.ro/ro_RO/configid/dcskst0k
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8cab36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8cab36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8cab36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8cab36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/8cab36b
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Pret fard TVATn EUR
21EV BMW X5 xDrive40d 77.300,00

ECHIPAMENTE STANDARD.

SO1CE Sistem de recuperare

so2t8  Transmisie automata Steptronic sport
So2vB Monitorizare presiune anvelope
so2vc Kit de reparatie pana

S0302 Sistem de alarma

S0322 Sistem de acces Confort

S0413 Plasa de separare in portbagaj
S0423 Covorase din velur

S0428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
S04T8 Pachet oglinzi exterioare

S04UR lluminare ambientala

S0552 Faruri adaptive LED

S0sAC  Asistent faza lunga

SO5AL Protectie activa

S0654 DAB tuner

SO6AE Teleservices

SosAF  Apel de urgenta

S06C4 Connected Package Professional
S06NX  Tava incarcare wireless

S06PA Personal eSIM

S08R3 COC Zusatzumf{nge

EXTERIOR.

Pret faréd TVATn EUR
Ppocsw  Gri Skyscraper metalizat 1.007,56
S01PA  Jante din aliaj usor M Double-spoke de de 22", tip 742 M,bicolore 1.636,97
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INTERIOR.

FVASW
S04LM

Piele BMW Individual Merino neagra

Ornamente interioare din lemn Fineline negru cu efect metalic lucios

ECHIPAMENTE OPTIONALE.

Pret fird TVATn EUR

1.852,10
172,27

S02PA
S0337

S033B

S03AC
S03DN
S03MC
S04A2
SO5AU
S07LK

S07R7

Prezoane antifurt
Pachet M Sport

S02VR Suspensie pneumatica pe ambele punti, reglabila la sol

S0710 Volan M imbracat in piele
S0715 Pachet M Aerodinamic
50760 Ornamente Shadow Line
S0775 Capitonaj plafon antracit
Pachet M Sport Pro

So1MA  Sistem de evacuare M sport

S02VR Suspensie pneumatica pe ambele punti, reglabila la sol

50337 Pachet M Sport
so3sM2  Frane M Sport, rosu lucios

S03MF Ornamente lumini BMW individual Shadow line

so46Q  Centuri de siguranta M

S0710 Volan M imbracat in piele

S0715 Pachet M Aerodinamic

S0760 Ornamente Shadow Line

S0775 Capitonaj plafon antracit

so7M9  Ornamente Shadow Line cu continut extins
Carlig de tractare cu cap sferic,actionat electric

Crila frontala iluminata

Bare longitudinale Shadow Line M

Ornamente CraftedClarity pentru elementeinterior
Driving Assistant Professional

Pachet Travel

50402 Plafon panoramic din sticla

S0417 Parasolare pentru geamurile laterale spate
S0418 pachet compartiment depozitare

SO4FL Sistem Travel&Comfort

Pachet Innovation

Pret fard TVATn EUR
0,00
3.876,47
1.205,88
0,00

0,00

0,00

0,00
1.507,56
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1.033,61
430,25
0,00
473,95
1.438,66
2.747,90
0,00
0,00
0,00
0,00
2.928,57
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sosow  Parking Assistant Professional 0,00
S0688 Sistem audio Harman Kardon 0,00
S06U3 BMW Live Cockpit Professional 0,00
SO7RS Pachet Confort 774,79
S044A Suport de pahare,cu control temperatura 0,00
S04HA  Scaune incalzite fata si spate 0,00
S04HB Pachet Heat confort fata 0,00
50981 Comfort package Plus 3.747,06
S0323 Functie Soft-Close pentru portiere 0,00
SO3KA Geamuri fata pentru izolatie fonica 0,00
S0420 Geamuri fumurii spate 0,00
S0453 Scaune fata ventilate 0,00
S0456 Scaune fata Confort, reglabile electric 0,00
S04NB  Aer conditionat automat cu 4 zone 0,00
S04NM  Pachet Ambient Air 0,00
Total echipamente optionale exterior si interior 24.833,60
SERVICII.

Pret fird TVAin EUR
SO7NH Service Inclusive - 5 ani/100.000 km 1.212,61
Total Servicii 1.212,61
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SUMAR.

BMW X5 xDrive40d

Emisii CO2 201 g/km
(WLTP)

Model
Total echipamente optionale
Total Servicii

Pret total (fara TVA)
TVA (19,00 %)
Pret total (TVA inclus)

Pret final (TVA inclus)

Pret férd TVATn EUR

77.300,00
24.833,60
1.212,61

103.346,21
19.635,78
122.981,99

122.981,99
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INFORMATII TEHNICE AUTOMOBIL.

)

Putere

259 kW (352 CP)

Ldatime

Tnaltime
Lungime

Numar locuri
Greutate cu sofer
Cuplu

Putere nominala

Vitezd maxima

Capacitate rezervor

Q)
Acceleratie 0-100 km/h

55s

2.278 mm
1.755 mm
4,935 mm

5

2.315 kg
720 Nm
259 kW (352
CP)

245 km/h

801

o)

Emisii CO2 (WLTP)
201 g/km

Norma poluare
Numadr cilindri
Capacitate cilindrica
Tip combustibil
Cutie de viteze
Emisii NOx

Masa particulelor din emisii

Nivel de zgomot la stationare n

dB(A)/1 min*

Zgomot de rulare in dB(A)*

[

Consumul de
combustibil (WLTP)

7,6 17100 km

EU6e-bis-FCM

6

2.993 cm3
Motorina
Automatad
36,4 mg/km
0,57 mg/km

85 dB (3300

1/min)
68 dB





